
Velehrad
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.105429N, 17.394263E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 2 225 ha

Počet obyvatel: 1 120 PSČ: 687 06

Adresa URL: www.velehrad.cz

Počet obyvatel obce Velehrad

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 449 83 505 1 120

Historie počtu obyvatel obce Velehrad
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 449 83 505 0 1 120
1.1.2023 87 451 80 502 -11 1 120
1.1.2022 81 466 76 508 -18 1 131
1.1.2021 82 470 82 515 -14 1 149
1.1.2020 81 477 80 525 -7 1 163
1.1.2019 73 484 77 536 -1 1 170
1.1.2018 72 478 81 540 -22 1 171
1.1.2017 81 488 76 548 -6 1 193
1.1.2016 81 489 76 553 -38 1 199
1.1.2015 77 498 81 581 -25 1 237
1.1.2014 75 503 78 606 -23 1 262
1.1.2013 80 514 79 612 1 285
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